YNHPEZIA:
AIATQNIZMOZ:
OEZEIL:

OPIZTIKOZ NINAKAZ MOPIQN YMOWH®IQN AIATQNIZMOY

E®OPEIA APXAIOTHTQN AAKQNIAZ

MPOKHPY=H MPOZAHWHZ NPOZQMIKOY OPIZMENOY XPONOY ZTHN E®.A.AAK. BAZEI THZ APIOM. YTMOA/285598/17-6-2022 ANAKOINQZHZ

A®OPA THN NAHPQZH MIAZ (1) @EZHZ NE APXAIOAOIQN, MA TIZ ANAFKEZ TOY EPFOY

«EMNEIFOYZEZ ANAZKA®IKEZ EPIAZIEZ»

KATATAZH YNOWH®IQN ME EMMEIPIA ANQ TQN 6 MHNQN (50%)

EidikéTnTa

AJ/A Yroyneiwv pog
TpéoAnyn

OVOHATETTWVUHO

Ovopa Matpég

£vng

Ap1Buég AiTnong
Zévng Mwooag
Mvaon HIY
BaBuog Mruyiou
Mépia Aidak/kou
Mépia Metarr/kou
AiBak/kou TiTAou
F\wooag

Mépia  2ou Metartr/kou i
Mépia M'vvong

Fvwon

Mépia Aeutepou TiTAou
ZmoudwV (o€ ouvapég

QAVTIKEIPEVO)

[Ap1Bp6g Mnviwv Zuvagoug
EUTTEIPING (EWG 84 prveg)

1 | NE APXAIOAOTON

OEOAOZH-
KONTOY MAPIA

IQANNHZ

301706 | APIZTH | NAI| 7,31 | 438,60 0 180 0

588

1396,60

Xwpog Epyaagiag

Mapartnpnoeig

OKOTTESA IBIWTWY OTNV
TEPIOXI TNG TTOANG TNG
Zmaptng - Néo
ApxaioAoyiké Mouaeio Tng
ZmépTng (Béon
XYMO®I=)

NPOZAAMBANETAI

2 | ME APXAIOAOION

TZAKMAKH
ANAZTAZIA

EYAITEAOZ

300274 | APIZTH | NAI| 6,31 | 378,60 0 180 90 90

84

588

1326,60

OIKOTTEDA IBIWTWV OTNV
TIEPIOXN) TNG TIOANG TNG
ZmapTng - Néo
ApxaioAoyiké Mouaeio Tng
ZmépTng (Béon
XYMO®IZ)

3 | ME APXAIOAOION

MNANAAHMHTPIOY
NAPAZKEYH-
AOGANAZIA

NANATIQTHZ

300252 | APIZTH | NAI | 6,52 | 391,20 0 180 0 150

80

560

1281,20

OIKOTTEDA IBIWTWV OTNV
TIEPIOXN) TNG TIOANG TNG
ZmapTng - Néo
Apxaioroyiké Mouaeio Tng
ZmépTng (Béon
XYMO®IZ)

4 | ME APXAIOAOION

TZIFKOY
AITEAIKH

FEQPTIOZ

300304 | APIZTH | NAI | 8,29 | 497,40 0 0 0 170

84

588

1255,40

OIKOTTEDA IBIWTWV OTNV
TIEPIOX1) TNG TIOANG Tng
ZmapTng - Néo
Apxaioloyiké Mouaeio Tng
ZmépTng (Béon
XYMO®IZ)

5 | ME APXAIOAOION

MNANAMAAHZ
AHMHTPIOZ

NANATIQTHZ

288825 | APIZTH | NAI | 6,79 | 407,40 0 180 0 90

46

322

999,40

OIKOTTEDA IBIWTWV OTNV
TIEPIOX1) TNG TIOANG Tng
ZmapTng - Néo
Apxaiooyiké Mouaeio Tng
ZmépTng (Béon
XYMO®IZ)

6 | ME APXAIOAOIQN

TZOYPOYNH
ANTQONIA

IQANNHZ

288665 | APIZTH | NAI | 6,52 | 391,20 0 180 90

a4

308

969,20

OIKOTTEDA IBIWTWV OTNV
TEPIOXN TNG TIOANG TNg
ZmépTng - Néo
Apxaioloyiké Mouaeio Tng
ZmépTng (Béon
XYMO®IZ)

7 | ME APXAIOAOIQN

METPIAOY
FIOYAIA

BAAEPIOZ

304252 | APIZTH | NAI | 7,73 | 463,80 0 180 0 90

18

126

859,80

OIKOTTEDA IBIWTWY OTNV
TIEPIOXN TNG TIOANG TNg
ZmépTng - Néo
Apxaioloyiké Mouateio Tng
ZmépTng (Béon
XYMO®IZ)

AL :353075
Hy/via Ip. :21-07-2022



ME APXAIOAOIQN

ZAPAAH EAMIAA

ANTQONIOZ

291510

APIZTH

NAI

7,15

429,00

180

130

12

84

823,00

OKKOTTESA IDIWTWY OTNV
TEPIOXI TNG TTOANG TNG
Zmaptng - Néo
Apxaioloyiké Mouaeio Tng
ZmapTng (Béon
XYMO®IZ)

ME APXAIOAOIQN

KITZOZ XPHZTOZ

EMMANOYHA

288845

APIZTH

NAI

7,02

421,20

130

30

210

761,20

OKOTTESA IDIWTWY OTNV
TEPIOXI TNG TTOANG TNG
Zmaptng - Néo
Apxaioloyiké Mouaeio Tng
ZmapTng (Béon
XYMO®IZ)

10

ME APXAIOAOIQN

FEQPTAKHZ
XAPANAMMNOZ

IQANNHZ

298873

APIZTH

NAI

6,65

399,00

180

130

18

709,00

OKOTTESA IBIWTWY OTNV
TEPIOXI TNG TIOANG TNG
Zmaptng - Néo
Apxaioloyiké Mouaeio Tng
ZmapTng (Béon
XYMO®IZ)




KATATAZH YNOWH®IQN ME EMMEIPIA KATQ TQN 6 MHNQN (50%)

AJA Ytroyneiwv mpog
TpéoAnyn

EidikéTnTa

OVouATETTWVUHO

Ovopa Marpdg

ApiBuég Aitnong

évng MAwooag

Mvwon

Mvwon HIY

Babuog Mruyiou

Mépia AiSak/kou

Mépia MeTarr/kou

Mépia 2ou MeraTtr/kou 1y

Aiak/kou TiTAou

Mépia M'viwong Zévng
Mwooag

Mépia AedTepou TitAou
ZmoudWyV (o€ ouvapég

QVTIKEIPEVO)

Ap186g Mnvwv Zuvagoig

epmreiplag (Ewg 84 prjveg)

MNE APXAIOAOION

APAMIMATZHZ
FEQPTIO0Z

NANAFIQTHZ

296073

APIZTH

NAI

8,54

512,40

180

882,40

Xwpog Epyaciag

Napartnpnosig

OIKOTTEDA IBIWTWY OTNV
TIEPIOXN TNG TTOANG TNG
2mmapTng - Néo
Apxaioloyiké Mouateio Tng
ZmépTng (Béon
XYMOODIZ)

MNE APXAIOAOION

NAGHPAZ
NAYAOZ

XPHZITOX

289711

APIZTH

NAI

7,17

430,20

150

14

774,20

OIKOTTEDA IBILTWY OTNV
TIEPIOXN TNG TTOANG TNG
2maptng - Néo
Apxaioloyiké Mouateio Tng
ZmépTng (Béon
XYMOOIZ)

MNE APXAIOAOION

KOYAQYPH
EAEYOEPIA

IOANNHX

300262

APIZTH

NAI

7,89

473,40

180

90

14

757,40

OIKOTTEDA IBILTWVY OTNV
TIEPIOXN TNG TTOANG TNG
2maptng - Néo
Apxaioloyiké Mouateio Tng
ZmépTng (Béon
XYMO®IZ)

MNE APXAIOAOION

TZITZOY EAENH

FPHIOPIOX

304258

APIZTH

NAI

6,44

386,40

180

90

656,40

OIKOTTEDA IBILTWVY OTNV
TIEPIOXN TNG TTOANG TNG
2maptng - Néo
Apxaioloyikéd Mouateio Tng
ZmapTng (Béon
XYMO®I=)

MNE APXAIOAOION

ZAXNAA
MANATIQTA

BAZIAEIOZ

292929

APIZTH

NAI

7,27

436,20

586,20

OKKOTTES A IBIWTWY OTNV
TIEPIOXN TNG TTOANG TNG
2mapTng - Néo
Apxaioloyiké Mouateio Tng
ZmapTng (Béon
XYMO®I=)

MNE APXAIOAOION

STEGANOY
AZMAZIA

APIZTEIAHZ

290377

APIZTH

NAI

7,07

424,20

90

514,20

OKKOTTES A IBIWTWY OTNV
TIEPIOXN TNG TTOANG TNG
2maptng - Néo
Apxaioloyiké Mouateio Tng
ZmapTng (Béon
XYMO®I=)

ME APXAIOAOION

TAZIAAAMH
XPIZTINA

IOANNHX

288735

APIZTH

NAI

6,82

409,20

90

499,20

OKOTTES A IBIWTWY OTNV
TIEPIOXT TNG TTOANG TNG
Zmaptng - Néo
Apxaioloyiké Mouaeio Tng
ZmapTng (Béon
XYMO®I=)

ME APXAIOAOION

XPIZTAKHZ
NANATIQTHZ

FEQPTI0OX

696072

KAAH
'NQZH

NAI

6,01

360,60

40

580,60

OKKOTTES A IBIWTWY OTNV
TIEPIOXT TNG TTOANG TNG
Zmaptng - Néo
Apxaioloyiké Mouateio Tng
ZmapTng (Béon
XYMO®I=)




Napartnpnosig

MH ENIKYPQMENO
MIZTOMOIHTIKO
FNQZHZ H/Y
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OPIZTIKOZ NMINAKAZ MOPIQN YNOWH®IQN AIAFQNIZMOY

YMNHPESIA: E®OPEIA APXAIOTHTQN AAKQNIAZ
AIATONIZMOS: MPOKHPY=H NPOSAHWHE MPOZQMIKOY OPIEMENOY XPONOY ETHN E®.A.AAK. BAZEI THE APIOM. YMNMOA/285598/17-06-2022 ANAKOINQZHE
OESEIs: AO®OPA THN NAHPQ:H ENTA OEZEQN (7) YE EPFATQN, MNA TIZ ANAFKEE TOY EPIOY
«EMNEIFOYZEX ANAZKA®IKEE EPMAZIES»
KATATAZH YIIOPH®IQN ME EMEIPIA 6 MHNON KAI ANQ (50%)
> v 5
i E £ 35g §
s 2 £ |E3 g e Bz g
<35 ERLG . . < z3 z % =33 2 X
508 1I81IKOTNTA OVOHOTETTWVUHO Ovopa Marpog w 3 2 ° 3 vy w Maparnpnoeig
g8 A B B 33 % o
gF e |& H 383 B
£ < |& i <z= <
W
OIkéTTEdA 1I0IWTWY OTNV
TEPIOXT| TNG TTOANG TNG
1 YE EPTATQN TPIA’;I\E'?;;TAAAA;‘ KOz BAZIAEIOZ 290677 1 [200| O 55| 0 0 0 84 | 588 | 788,00 | ZmapTng - Néo Apxaiohoyiké | MPOZAAMBANETAI
Mouaceio TnG ZTapTNG (B€0N
XYMOO®IZ)
OikéTTeda 1I0IWTWY OTNV
TEPIOXT| TNG TTOANG TNG
2 YE EPTATQON WYAGAZ XPHXITOX IQANNHZ 300244 0 0 [ 300 49( 0 0 0 15 | 105 | 405,00 | Zmdptng - Néo Apxaioloyiké | MPOZAAMBANETAI
Mouaccgio Tng ZTapTNG (B€0N
XYMOO®IZ)
OikéTTeda 1I0IWTWY OTNV
TEPIOXT| TNG TTOANG TNG
3 YE EPTATQON MATATIANNEAOZ FEQPTIOZ 295887 O 0 0 29| 75 5 | 100 6 42 | 217,00 | ZmdpTng - Néo Apyxaiohoyiké [ MPOZAAMBANETAI
EYAITEAOZ . B .
Mouaccgio Tng ZTapTNG (B€0N
XYMOO®IZ)
OikéTTeda 1I0IWTWY OTNV
TEPIOXN TG TIOANG TNG
4 YE EPTATQN MAKPHZ NIKOAAOZ FEQPTIOZ 296068 O 0 0 40| 0 0 0 15 | 105 105,00 | Zmdptng - Néo Apxaioloyiké | MPOZAAMBANETAI
Mouacceio Tng ZTapTNG (B€0N
XYMOO®IZ)
OikéTTeda 1I0IWTWY OTNV
TEPIOXN TNG TIOANG TNG
5 YE EPTATQN AEONTAPITHZ HAIAX 297060 O 0 0 52| 0 0 0 8 56 [ 56,00 | Zmdptng - Néo Apxaioloyikd
BAZIAEIOX : B 4
Mouaccgio Tng ZTapTNG (B€0N
XYMOO®IZ)




KATATA=H YNOWH®ION ME EMMNEIPIA KATQ TON 6 MHNQN (50%)

A/IA

Ytroyngiwyv mwpog
TpéoAnyn

E18ikéTnTa

OVOHATETTWVUHO

Ovopa  Martpdg

Ap18u6g Aitnong

Ap18p6g AViAIKwv

Tékvwv

YE EPTATON

TPIANTA®YANAKOZ
BAZIAEIOZ

NAEQNIAAY

298830

200

23

75

w
&
>
a
e
< w»
gd
ze
=
5
wr
w

50

Ap18u6g Mnviv
Zuva@oug EPTTEIPING
(éwg 84 prveg)

325,00

Xwpog Epyaciag

Maparnpnoeig

OikéTTEdA 1I0IWTWY OTNV
TEPIOXN TNG TTOANG TNG
>1mapTng - Néo ApxaioAoyikd
Mouaceio TnG ZTapTNG (B€0N
XYMOO®I=Z)

NMPOZAAMBANETAI

YE EPTATON

NAMIMPINOZ
ANAPEAX

BAZIAEIOX

301704

200

56

100

300,00

OikéTTedA 1I0IWTWY OTNV
TEPIOXN TNG TTOANG TNG
>mapTng - Néo Apxaioloyikéd
Mouaceio TnG ZTapTNG (B€0N
XYMOO®I=Z)

NMPOZAAMBANETAI

YE EPTATON

I'ANIA EAENH

KQONZTANTINOXZ

296082

52

250

250,00

OikéTTeda 1I0IWTWY OTNV
TEPIOXT| TNG TTOANG TN
>mapTng - Néo Apxaioloyikd
Mouaccgio Tng ZTapTNG (B€0N
XYMOO®IZ)

NMPOZAAMBANETAI

YE EPTATON

AHMHTPAKOINOYA
OZ FrEQPTIOZ

AHMHTPIOZ

300227

200

46

50

250,00

OikéTTeda 1I0IWTWY OTNV
TEPIOXT| TNG TTOANG TN
>mapTng - Néo Apxaioloyikd
Mouaccgio Tng ZTapTNG (B€0N
XYMOO®IZ)

YE EPTATON

FANATAZ XPHZTOZ

IQANNHZ

298846

57

14

14,00

OikéTTeda 1I0IWTWY OTNV
TEPIOXN TNG TIOANG TNG
>1mapTng - Néo Apxaioloyikd
Mouaccgio Tng ZTapTNG (B€0N
XYMOO®IZ)

YE EPTATON

KOYTZAPHZ
IQANNHZ

AHMHTPIOZ

300211

53

0,00

OikéTTeda 1I0IWTWY OTNV
TEPIOXN TNG TIOANG TNG
>1mapTng - Néo Apxaioloyikd
Mouaccgio Tng ZTapTnG (B€0N
XYMOO®IZ)

YE EPTATON

PAZZIAZ
EMMANOYHA

KQONZTANTINOXZ

300912

58

0,00

OikéTTeda 1I0IWTWY OTNV
TEPIOXN TNG TIOANG TNG
ZmapTng - Néo Apxaiohoyiko
Mouacceio Tng ZTdpTnG (60N
XYMOO®I=Z)
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MIXAAOMNOYAOZ
1 YE EPFATQON XPHETOS FEQPrIOx 298863

ATMOPPI®GENTEX YNOWYHO®IOI
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Api8u6g Mnviv
Zuvagoug EPTTEIPIAG
(éwg 84 pRveg)

Maparnpnoeig

Xwpog Epyaciag

AEN MPOSKOMIZE
TA ZHTOYMENA AIMO
THN MPOKHPY=H
AIKAIOAOTHTIKA

H MpoioTapévn Tng E@opeiag

EYAITEAIA MANTOY
ME ApxaioAdywv
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